Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 136,113.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 63,661.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 4,396.00

Total 68,057.00

El monto de : **Sesenta y ocho  mil cincuenta y siete con 00/100 (68,057.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1755788273896bb42B